tati u. s. iv. Crisma uero oleum sanctum u. s. w. Sepulturam

quoque u. s. w. Antiquas preterea et rationabiles consuetudines

uidelicet leidarales canas et becariam et alias leidas et consuetu-

dines, quas in ciuitate Aginni et extra a comitibus Pictauensibus

et Vasconie usque ad hec tempora habuistis, saluitatem et immuni-

tatem a comitibus Vasconie infra ambitum ecclesie uestre con-

cessam scripti nostri munimine roboramus et parrochiam uestram,

sicut hucusque in pace habuistis, ita et deineeps habeatis. Decerni-

mus ergo ut u. s. w. Ad inditium autem a sede apostolica per-

cepte protectionis bizantium unum nobis nostrisque successoribus

annis singulis persoluetis. Si qua igitur u. s. w.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis B.

priori ecclesie beati Caprasii, que apud Aginnum sita est, eiusque

fratribus tain presentibus quam futuris canonicam uitam professis

in perpetuum. Apostolici moderaminis elementie.

Dat. Beneuent. per manum Gerardi sancte Romane ecclesie

notarii, II id. madii, inclictione II, incarnationis dominice anno

M°C CLXVIIII, pontificatus uero dompni Alexandri pape III anno X.
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.

78.

Alexander III. nimmt das Kloster Xotre-Dame de la Sauve-ma-

jeure tinier deni Abt Petrus in den apostolischen SeJaitz and bestdtigt

Him die Besitzungen
,
das Aufnahmerecht, die Freiheit vom Interdict

und die Zelinten. Benevent 1160 Denemher 23.

Chartularimn mains Silvae majoris s. XIII p. 276 Bordeaux

Bill. Comm. Ms. 769 voi. II. — Chartularium minus s. XIV p. 191

ebenda Ms. 770.

Ber nicht formelhafte Toil des Tcxtes lautet: Ex dono bone me-

morie Elgoti Suessionensis episcopi altare sancti Pauli, potestatem

sancti Pauli cum silua Magniconfisi. quam dedit monasterio uestro

Ram(undus) filius Teconis libere et quiete. nullum ius, nullam do-

minationem, nullam iusticiam, nullam consuetudinem nec ipse nec

Ingerannus domnus eius ibi retinentes . decimam sancti Pauli

magnam et minutam, altare de Lapion cum tota ecclesia et per-

tinenciis et tota decima et medietatem de Tileio in omnibus sci-

licet in siluaticio et pascuis cum tota decima. furnum. inuentionem

apum, medietatem uille, pratum quod est de dominio uille. decimam

de Machaneio magnam et minutam. allodium apud uillam Montis,

altare de Terni et altare Noueuille cum pertinentiis suis,

,
totam potestatem de Valle, uillam cum uiuario, alteram

ripam cuius dedit Guido de Yirziaco et uxor eius Belizabeth et

terras ad faciendum aggerem, sicut Hugo Lisiardus Joeslenus et